

حادثه‌ها

رشد قتل با سلاح سرد در ۵ ماه اول سال جاری

● ۵۱ مورد فوت ناشی از سلاح سرد در پنج‌ماه نخست امسال به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده است. به گزارش روابطعمومی پزشکی قانونی استان تهران، دکتر نازپرور ضمن اعلام این خبر افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که تعداد فوت ناشی از سلاح سرد ۴۸ مورد بود رشد ۶/۳درصدی را نشان می‌دهد.مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران گفت: از کل ۵۱ مورد فوت ناشی از سلاح سرد در پنج‌ماه نخست امسال ۴۶ نفر مرد و پنج نفر زن بودند. نازپرور با اعلام این خبر گفت: آلت قتاله در بیش از یک‌سوم قتل‌های کشور چاقو است. با وجود این چاقو، قمه و... به‌راحتی فروخته می‌شود و در اختیار همه قرار دارد و قانونی نیز برای منع خرید و فروش این نوع سلاح‌ها در کشور وجود ندارد. وی گفت: برخورد پلیس با حمل‌کنندگان سلاح سرد و همچنین اطلاع‌رسانی رسانه‌ها درخصوص خطرات حمل سلاح سرد می‌تواند از عوامل موثر در کاهش قتل با این نوع سلاح‌ها باشد. وی در ادامه با اشاره به نقش نزاع‌های خیابانی به‌عنوان یکی از عوامل وقوع قتل با سلاح سرد گفت: طبق آمار مراجع ذی‌صلاح، اکثر قتل‌های به‌وقوع‌پیوسته بدون برنامه‌ریزی و قصد قبلی انجام شده است که در دسترس‌بودن سلاح سرد عامل اصلی وقوع این قتل‌ها بوده و ضارب بدون توجه به عواقب استفاده‌از چاقو، در جریان درگیری، فرد مقابل را مضروب کرده و منجر به قتل او شده است.

دستگیری زندانی فراری با اتهامات تازه

● پلیس‌خبر: فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری زندانی فراری از ۲۹ فقره سرقت موتورسیکلت خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» اظهار کرد: در پی سرقت‌های متعدد موتورسیکت در گنبدکلووس به‌ویژه سرقت‌هایی که از داخل مجتمع‌های مسکونی انجام می‌شد، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات فشرده، تعدادی از موتورسیکلت‌های مسروقه کشف و فردی شناسایی شد که سابقه کیفری داشت و با گرفتن مرخصی از زندان آزاد شده و دیگر بازنگشته بود. وی اضافه کرد: در نهایت این فرد دستگیر شد و به ۲۹ فقره سرقت اعتراف کرد.

شرق: پرونده‌ مسردی که دوم مهر سال‌جاری در زندان رجایی‌شهر اعدام شد، روندی طولانی را طی کرده و متهم چندین‌بار به اتهام تجاوزبه‌عنّف و افساد فی‌الارض محاکمه شده بود. به گزارش خبرنگار ما، مردی سال۸۵ به ماموران پلیس در تهران مراجعه کرد و گفت همسرش توسط مردی که کلاس‌های عقیدتی تشکیل داده‌و فعالیت گسترده‌ای دارد مورد تجاوز قرار گرفته و اقدام به خودکشی کرده است. این مرد گفت: «من و همسر که تازه با هم عقد کرده بودیم مدتی در کلاس‌های این مرد شرکت کردیم. معلم آن کلاس‌ها مدعی بودی می‌تواند از طریق روش‌هایی ما را به خدا و بزرگان دین نزدیک کند. کلاس‌ها مختلف و متنوع بود. کم‌کم تعداد افرادی که در کلاس‌ها شرکت می‌کردند زیاد شد و به حدود ۴۰فتر رسید. معلم ما دهایی به ما می‌داد و می‌گفت اگر آنطور که می‌گوید رفتار کنیم هرچه بیشتر به خدا نزدیک می‌شویم تا اینکه یک‌روز همه اعضای کلاس را به اردو برد. او هتلی در مکانی تفریحی اجاره کرده و همه ما را به آنجا برد. چندروزی آنجا بودیم. متهم قسمت خانم‌ها را از آقایان جدا کرده بود. او دوزخ بعد از اقامت، گروهی را تشکیل داد و اتاق‌ها را به شکل خاصی تزئین کرد. تعدادی از بچه‌ها در جمله همسر من را وارد آن گروه کرد و گفت اینها افرادی هستند که پایی آنها محرز شده است. من ابتدا ناراحت شدم چرا همسر بدون اطلاع من عضو آن گروه شده است اما بعد متهم من را هم وارد آن گروه کرد و گفت پایی تو هم محرز شده است. به او گفتم خوبی دیدم که فکر می‌کنم معنادار است. وقتی خواهم را برایش تعریف کردم به من گفت معنایش این است که تو باید با زنی به نام لاله رابطه جنسی داشته باشی. آن زن شوهر داشت و از اعضای گروه بود. گفتم من این کار را نمی‌کنم. لاله متاهل و شوهرش هم دوست من است ضمن اینکه من نسبت به او احساسی ندارم. گفت خوبی که دیدهای یعنی تو آدم پایی هستی و پاک‌بودنت مورد تایید قرار گرفته است و نباید از فرمان

سرپیچی کنی. حرف‌هایش را قبول نکردم و تصمیم گرفتم دیگر به کلاس‌های این مرد نروم.» شاکی در ادامه گفت: «چندروز بعد در حالی‌که می‌خواستم همسر را ترغیب کنم تا او هم از شرکت در این کلاس‌ها انصراف بدهد متوجه شدم حال او اصلا خوب نیست، زنم در نهایت اقدام به خودکشی کرد اما زنده ماند خیلی پیگیر شدم که چرا این کار را کرده است. او بالاخره به من گفت توسط متهم مورد تجاوز قرار گرفته است. آنطور که همسر گفت، آن مرد در همان مدتی که در اردو بودیم به همسرم تجاوز کرده بود. حرف زنم را قبول نکردم و با متهم تماس گرفتم. او قبول کرد به زنم تجاوز کرده و گفت به او الهام شده بود این کار را بکند و من هم نباید ناراحت شوم. او ناشای‌ای از بدن همسرم داد که متوجه شدم واقعا با زنم رابطه داشته است.»

پلیس بعد از شکایت مرد جوان و همسرش به محل تشکیل کلاس‌ها رفت و مشخص شد این کلاس‌ها توسط مردی ۳۰ساله که خود را فردی نزدیک به خدا معرفی کرده است تشکیل شده و هیچ مجوزی نیز ندارد. او با اجازه

اقدام به تشکیل کلاس‌های غیرقانونی کرده و با انجام کارهای خرافی زنان و مردانی که قریب خورده بودند را به برقراری رابطه جنسی تشویق می‌کرد. بعداز تعطیلی کلاس و بازداشت متهم، زنی که مورد تعرض قرار گرفته بود یکبار دیگر برای بیان شکایتش به دادسرا فراخوانده شد. این زن گفت: «من راضی به برقراری رابطه با این مرد نبودم و خیلی می‌ترسیدم اما وقتی در هتل بودیم او وارد اتاقی شد که به شکل خاصی آن را درست کرده بود. او به من گفت باید با

حوادث

بازخوانی «شرق» از یک پرونده

اعدام به جرم «تجاوز»، نه «ارتداد»

من رابطه داشته باشم. مقاومت کردم. به ستم حمله کرد و من را مورد آزار قرار داد. از وقتی این کار را کرد خیلی ناراحت بودم، نتوانستم موضوع را به همسرم بگویم تا اینکه دوست متهم که دستیار او هم محسوب می‌شد با من تماس گرفت و گفت کارهایی که این مرد انجام می‌دهد را به یکی از آیات عظام گفته و او نیز عنوان کرده در هیچ‌کجای دین ما نیست که به زنان تجاوز کنی و کارهایی که این مرد انجام می‌دهد ربطی به دین ندارد. وقتی فهمیدم چطور گول خورده‌ام دیگر نتوانستم تحمل کنم و خودکشی کردم» در حالی‌که بازجویی‌ها از متهم ادامه داشت،

از ۱۳ دیگر نیز با طرح شکایتی از این مرد اعلام کردند توسط وی به بهانه مسایل ماوراءالطبیعی مورد آزار قرار گرفته‌اند. آنها عنوان کردند متهم، زنان و مردان را اغفال کرده و به آنها می‌گفت اگر با هم خارج از ازدواج رابطه جنسی داشته باشند به

پرونده با توجه به مدارک جمع‌آوری شده به‌شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب فرستاده شد و متهم در این شعبه محاکمه و با توجه به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام محکوم شد. وی صادره مورد اعتراض

متهم قرار گرفت و شعبه ۳۱ دیوانعالی کشور اعلام کرد با توجه به اینکه تعدادی از شکلت اعلام کرده‌اند مورد تجاوزبه‌عنّف قرار گرفته‌اند بنابراین پرونده باید در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گیرد. به این ترتیب پرونده به شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قضات وقت این شعبه بعد از بررسی مدارک موجود در پرونده و شنیدن گفته‌های شاکیان و متهم، این‌سرد را در تجاوزبه‌عنّف به دوزخ و برقراری رابطه

نامشروع از طریق اغفال زنان مجرم شناختند و او را به اعدام محکوم کردند. که اخبار مربوط به این پرونده همان زمان در برخی رسانه‌ها منعکس شد. رای صادره یکبار دیگر مورد اعتراض متهم و وکیل مدافعش قرار گرفت این بار نیز شعبه ۳۱ دیوان رای را به‌دلیل اینکه از همه شاکیان تحقیق به عمل نیاوده و به اعمال مجرمانه او در خصوص توهین به مقدسات رسیدگی نشده بود نقض و پرونده را به شعبه هم‌عرض ارسال کرد. شعبه ۷۲ دادگاه کیفری این‌بار مسؤول رسیدگی به پرونده شد. این‌بار با توجه به طولانی‌شدن روند رسیدگی فقط دوفتر از شاکیان در دادگاه حاضر شدند که متهم در این دو مورد مجرم شناخته و به جرم تجاوزبه‌عنّف به اعدام محکوم شد. متهم یکبار دیگر به حکم صادره اعتراض کرد، رای دوباره در شعبه ۳۱ مورد بررسی قرار گرفت و بار هم نقض شد اما از آنجایی که یک‌شعبه دیوانعالی کشور نمی‌توانست برای سه‌بار حکم یک پرونده را نقض کند، مطابق قانون باید مرجع دیگری به پرونده رسیدگی می‌کرد. به همین دلیل شعبه ۳۱ دیوانعالی و دادگاه کیفری استان تهران اختلاف‌نظر پیدا کردند و رئیس دادگاه کیفری در این باره نامه‌ای به رئیس قوهقضاییه نوشت. اعتراض دادگاه کیفری مورد تایید آیت‌الله‌ایرجانی قرار گرفت و پرونده برای بررسی صحیح‌بودن روند قانونی و اعاده دادرسی به شعبه‌ای دیگر در دیوانعالی کشور فرستاده شد. شعبه هم‌عرض رای صادره بدوی از سوی دادگاه انقلاب را مورد تایید قرار داد و در رای خود آورد متهم به‌دلیل تشکیل مرکز فساد و اغفال افراد به برقراری روابط جنسی و همچنین تعرض به دوزخ مجرم شناخته شده، بنابراین رای صادره اعدام از باب افساد فی‌الارض و نه ا رتداد مورد تایید قرار می‌گیرد. به این ترتیب پرونده برای استیذان به نزد رئیس قوهقضاییه فرستاده و بعد از انجام مراحل قانونی و با درخواست دو شاک‌ی خصوصی به اجرا گذاشته شد و متهم سحرگاه دوم مهر سال جاری اعدام شد.

به سر شهرام زدم. بعد از دعوا با هم آشتی کردیم. او سالم بود داشتیم با هم به سمت خانه شهرام می‌رفتم تا مودا مصرف کنیم نمی‌دانم چه‌شد که یک‌دفعه شهرام به زمین افتاد هرچه صدایش کردم جواب نداد و من از ترس فرار کردم قصدی برای کشتن او نداشتم و به‌خاطر اتفاقی که افتاده ناراحت هستم اما قصد کشتن نداشتم. با پایان بازجویی‌ها، کیوان این‌بار به اتهام قتل بازداشت شد و تحقیقات در این‌خصوص ادامه دارد.

شناسایی قاتل در زندان

به‌سر می‌برد و این‌بار او برآی بازجویی در مورد قتل به دادسرای جنایی تهران احضار شد. کیوان مدعی شد قصد نداشته دوستش را بکشد. او گفت: روز حادثه من و شهرام با هم دعوا کردیم و من با دستبیل شریه‌ای

پرونده ریحانه در بن‌بست

اما نتیجه‌ای قطعی به‌دست نیامد تا اینکه دیروز جلسه‌ای دیگر با حضور ریحانه برگزار شد اما باز هم دختر جوان نتوانست از چوبه‌دار فاصله بگیرد و به این ترتیب جلسات رسمی صلح‌وسازش بدون حصول نتیجه قطعی به پایان رسید. یکی از پسران دکترسرنبدی دیروز به خبرنگار ما گفت: «مادر ریحانه در جلسات صلح‌وسازش مثل سابق گریه می‌کرد و درخواست بخشش داشت. ما برای اعلام گذشت فقط یک‌شرط داشتیم و آن بیان حقیقت توسط ریحانه است. فقط ما نیستیم که معتقدیم ریحانه دروغ می‌گوید بلکه قضاتی که پرونده را رسیدگی کرده‌اند نیز عقیده دارند. ریحانه دروغ می‌گوید و موضوعی را کتمان می‌کند.» وی افزود: «وقتی از ریحانه خواستیم واقعیت را بگوید جواب درستی نداد. این ماجرا هنوز برای او مهم است و هنوز مرگ را لمس نکرده است.» او ادامه داد: جلسه دیگری برای صلح‌وسازش تشکیل نخواهد شد و ما منتظر هستیم زمان اجرای حکم به ما اعلام شود.» ریحانه دیروز بعد از پایان جلسه نامهید به زنان بازگشت البته از نظر قانونی اولیای‌دم تا آخرین لحظه این فرصت را دارند که متهم را عفو و زندگی دوباره‌ای را به او اهدا کنند.



شرق: جلسات صلح‌وسازش برای نجات ریحانه جباری از چوبه‌دار بدون حصول نتیجه به پایان رسید. ریحانه که متهم است ۱۶ تیر سال ۸۶ یک پزشک به‌نام دکترسرنبدی را در مطبش به قتل رسانده در جلسه محاکمه‌اش ادعا کرد مقتول قصد داشته به او تعرض کند. دختر جوان این‌سند ادعا را در حالی مطرح کرد که به گفته خودش ضربات مرگبار را هنگامی به سرنبدی وارد کرد، که این مرد مشغول نمازخواندن بوده است. قضات دادگاه ادعای دفاع مشروع را نپذیرفتند و دختر جوان با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد و این رای به تایید دیوانعالی کشور نیز رسید. از چندی قبل با نزدیک‌شدن زمان اجرای حکم ریحانه تلاش‌هایی برای نجات این دختر آغاز شد اما اولیای‌دم بر اجرای قصاص اصرار کردند تا اینکه بالاخره ریحانه دوشنبه دوهفته قبل پای چوبه‌دار رفت اما در آنجا با تلاش‌های صورت‌گرفته ۱۰ روز دیگر به او مهلت داده شد. ریحانه در این مدت نیز نتوانست رضایت خانواده مقتول را جلب کند. پس از اتمام مهلت ۱۰ روزه، دادسرای جنایی از اولیای‌دم دعوت کرد تا در جلسات صلح‌وسازش حاضر شوند. یکی از پسران مقتول روز سه‌شنبه در دادسرای جنایی با والدین متهم صحبت کرد.

پنج قاره

گفت به‌تازگی ۱۴ مامور پلیس در این ارتباط دستگیر شده‌اند. آنها متهم هستند دانشجویان را تحویل گروه قاچاقچ موادمخدر دادند. در مجموع حدود ۵۰ نفر در ارتباط با ناپدیدشدن دانشجویان دستگیر شده‌اند که اکثر آنها ماموران پلیس محلی هستند. تصور می‌شود این ماموران در خدمت گروه موادمخدر موسوم به «گورروس یونیدوس» باشند. پلیس روز سه‌شنبه اعلام کرد «پنج‌امین موندرآگون»، رهبر این گروه هنگام محاصره توسط ماموران امنیتی مرکزیک در ایالت «مورولوس» خودکشی کرد.

اعتراض به ترنه مامور پلیس از قتل

● باشگاه خبرنگاران: خانواده و بستگان جوانی سیاهپوست که قتل او به دست پلیس انگلیس سه‌سال پیش موجی از ناآرامی را به‌راه انداخته بود، به رای دادگاه اعتراض دارند. دادگاه حکم داده است اقدام پلیس لندن در قتل این جوان ۲۹ساله مطابق قانون بوده. خانواده این جوان و وکیل آنها این حکم را قبول ندارند و آن را جانبدارانه می‌دانند. کارول داگان، عمه مارک داگان گفت: «ما احساس می‌کنیم از همان ابتدا روند رسیدگی به این پرونده عادلانه نبوده ما همچنان به مبارزه خود ادامه می‌دهیم و تقاضای تجدیدنظر خواهیم کرد»

رخداد

۱۹ زخمی

در زلزله ۶/۵ ریشتری مورموری

● شرق: اهالی مورموری دیروز بار دیگر وحشت زلزله را تجربه کردند. ساعت ۱۱ و ۵۴ دقیقه صبح دیروز مورموری برای اولین‌بار با قدرت چهارریشتر لرزید و پس از آن ساعت ۱۷ و ۵۵ دقیقه زلزله‌ای به قدرت ۵/۶ریشتر در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به‌وقوع پیوست بعد از این زمین‌لرزه چند زلزله دیگر نیز رخ داد که همگی زیر پنج‌ریشتر قدرت داشتند. زمین‌لرزه ۵/۶ریشتری مورموری علاوه بر استان ایلام در شهرهایی از خوزستان ازجمله اهواز و دزفول نیز احساس شد و مردم سرسیمه به خیابان‌ها ریختند. این زمین‌لرزه تلفات جانی نداشت اما ۱۹ نفر به‌صورت سطحی زخمی شدند. «شاپور پولادی»، معاون امورعمرانی استانداری ایلام به ایرنا گفت: ۱۰۰۰مجرور این حادثه از اهالی مورموری و چهارنفر از آنها دانش‌آموز هستند. وی با بیان اینکه جراحات این افراد سطحی است، تاکید کرد: دانش‌آموزان حین خروج از مدرسه به علت ازدحام، دچار جراحات شدند. پولادی با بیان اینکه پنج‌نفر از مجروحان نیز از اهالی دشت‌عباس هستند که مصدومیت آنها نیز سطحی است، افزود: در این حادثه چهارنفر نیز بر اثر رانش کوه در محدوده جاده ارتباطی مورموری – دشت‌عباس دچار مصدومیت شدند. تا زمان تنظیم این خبر گزارشی از خسارات احتمالی منتشر نشد. مورموری، مرداد سال‌جاری با قدرت ۱/۶ریشتر لرزید که در آن حادثه نیز کسی کشته‌نشد اما بیش از ۳۰۰ نفر زخمی شدند و خسارت گسترده‌ای برجاماند.

پرونده قتل معاون سابق وزیر صنعت در دیوانعالی کشور

● مهر: پرونده متهمان به قتل معاون سابق وزیر صنعت برای رسیدگی نهایی به دیوانعالی کشور ارسال شد. جسد صدر رحمت‌آبادی ۱۹ آبان، سال گذشتہ در خودرواش در خیابان گلبرگ کشف شد. عامل جنایت با شلیک دو گلوله به سر معاون وزیر صنعت او را به قتل رسانده بود. بررسی صحنه جنایت نشان می‌داد قاتل داخل خودرو نشسته و به‌سوی قربانی شلیک کرده است. کارآگاهان در تحقیقات خود به یکی از بستگان مقتول ظنن شدند و او را به همراه همسرش در شرق تهران دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها به ارتکاب این جنایت اعتراف کردند. مرد میانسال به کارآگاهان گفت از چندی قبل با مقتول اختلاف داشتند و به‌دنبال راهی برای انتقام بودند. او توضیح داد: «روز حادثه با تهیه اسلحه از همسرم خواستم با مرحوم رحمت آبادی قرار بگذارم. وقتی به محل قرار رسیدیم همسرم در صندلی جلو نشست و من پشت سر مقتول نشستم. پس از کمی صحبت اسلحه را به سمت سر مقتول گرفتم و دو گلوله شلیک کردم.» زن جوان نیز در بازجویی‌ها اظهارات همسرش را تایید کرد. پرونده پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه قتل به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. براساس کیفرخواست مرد جوان به قتل عمد و حمل و نگهداری اسلحه و همسرش به معاونت در قتل متهم هستند. صبح ۱۵ مرداد جلسه دادگاه به ریاست قاضی عبداللہی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری برگزار شد. در ابتدای این جلسه قضات دادگاه تصمیم گرفتند جلسه به صورت غیرعلنی برگزار شود. سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و برای قاتل درخواست قصاص کردند. متهمان نیز به دفاع از خود پرداختند. پس از دفاعیات متهمان و وکلای آنها، قضات دادگاه برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و همسرش را به ۱۵ سال حبس محکوم کردند. با اعتراض متهمان به حکم، پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوانعالی کشور فرستاده شد.

سرفت از لباس فروشی با سلاح قاچابی

● ایسنا: مردی که قصد داشت با سلاح قاچابی به فروشگاه پوشاک دستبستر بزند، دستگیر شد. سرهنگ عزت‌الله معلفی، رئیس کلانتری نامجو در این‌باره گفت: «زنی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد مردی جوان با سلاح کمری وارد مغازاش شده و وی را تهدید کرده است. پس از حضور پلیس در محل مشخص شد، متهم به‌قصد سرفت وجوه نقد به مغازه لباس‌فروشی این زن مراجعه کرده اما با توجه به اینکه فروشنده از صبح فروشی نداشت و درآمدی کسب نکرده بود در رسیدن به هدف خود ناکام ماند» رئیس کلانتری نامجو اظهار کرد: ماموران با توجه به احتمال بازگشت متهم به مغازه آنجا را به شکل نامحسوس تحت پوشش قرار دادند تا اینکه سرانجام متهم یک‌ساعت‌ونیم بعد دوباره وارد مغازه شد و به دام افتاد. به‌گفته این مقام انتظامی ماموران از متهم سلاح قاچابی کشف کردند.

دستگیری ۳ سارق مسلح در ایرانشهر

● ایرنا: سه سارق و شورور مسلح در جریان درگیری با ماموران انتظامی ایرانشهر، زخمی و دستگیر شدند. یک منبع آگاه گفت: سه سارق مسلح در محله غرب‌آباد ایرانشهر با ماموران انتظامی درگیر شدند. وی بیان کرد: در این درگیری هر سه سارق زخمی و به بیمارستان ایرانشهر منتقل شدند. مدیر داخلی بیمارستان ایرانشهر نیز انتقال این سه سارق زخمی به بیمارستان را تایید کرد. محمد امیدی افزود: این افراد در حال مداوا هستند. فرماندار ایرانشهر نیز با تایید دستگیری این سه سارق مسلح، گفت: سارقان مسلح در محله غرب‌آباد با ماموران درگیر شدند که با رشادت نیروهای انتظامی زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. «نبی بخش داوود»، افزود: این سه سارق از اشرار سابقه‌دار هستند که تاکنون شرارت‌ها و سرقت‌های متعددی را در منطقه انجام داده و چندی‌پیش یکی از شهروندان را نیز زخمی کرده و متواری شده بودند.



موسسه فرهنگی دارالاکرام
حمایت از تحصیل کودکان و نوجوانان

شماره ثبت: ۱۳۵۴۲ تاسیس: ۱۳۸۰

www.Darolekram.com

sms:100001288

تحصیل حق همه کودکان است.

با پرداخت ماهیانه مبلغی اندک، به جمع حامیان تحصیلی کودکان بی سرپرست پیوندیم.

دفتر مرکزی تهران: شهرک غرب (قدس) بلوار فرحزادی

نرسیده به چهارراه دریا، خیابان صفا، پلاک ۷۳

دفتر مرکزی تهران: ۹-۱۸۳۶-۸۸۵۶-۸۸۰۸۸۹۹۹ (۰۲۱)